L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere gli interventi per l’anno 2026. 

2.IMPORTO  

L’importo del servizio per ogni singolo anno è di € 16.800,00 (sedicimilaottocento/00) I.V.A esclusa, per complessive 

€ 33.600,00 (trentaseimila seicento/00) IVA esclusa.  

3.MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO  

Gli interventi dovranno essere svolti secondo le modalità ed i tempi di seguito indicati. 

Il giorno 31 gennaio 2025 consegna delle apparecchiature a partire dalle ore 14,00.